
                 KARLOVARSKÝ KRAJ
                KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR PRÁVNÍ 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                            

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Č. j.: KK/320/OP/25 

                                                                                             Zpracoval: Ing. Andrea Singer

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky 

„Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov – stavební práce“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000933“ 

Předmět veřejné zakázky:
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací nutných k úplnému 
dokončení a zprovoznění stavby „Výstavba Urgentního příjmu Nemocnice Sokolov“ v areálu 
nemocnice, která se nachází na adrese Slovenská 545, 356 01 Sokolov.

Zadavatel plánuje podat žádost o podporu do 103. výzvy IROP – Vznik a modernizace urgentních příjmů 
– SC 4.3 (MRR). Realizace předmětu plnění bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle 
obecně závazných právních předpisů, ČSN, ostatních norem upravujících předmět plnění a dle 
podmínek 103. výzvy IROP – Vznik a modernizace urgentních příjmů – SC 4.3 (MRR), ze které 
zadavatel předpokládá, že bude tento projekt spolufinancovat.

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení    

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Pořadové 

číslo 
nabídky

Účastník (Název, sídlo, IČO) Nabídková cena
(Kč bez DPH)

4.

Sdružení „Nemocnice Sokolov – společnost IVPS a VARO“ 
společníci: 

IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o., se sídlem 
Nádražní 271, 253 01 Hostivice, IČO: 01655221 

a 

Stavební společnost VARO, s.r.o., se sídlem Hviezdoslavovo 
nám. 534/5, 350 02 Cheb, IČO: 26356503

103.806.934,38 Kč

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele splnila zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a byla zadavatelem posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Označení účastníků zadávacího řízení:

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                 KARLOVARSKÝ KRAJ
                KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR PRÁVNÍ 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                            

Pořadové
číslo

nabídky
Název Sídlo IČO

Datum a čas 
doručení 
nabídky

Nabídková cena
(v Kč bez DPH)

1. BAU-STAV a.s. Loketská 344/12,
360 06 Karlovy Vary 14705877 7. 3. 2025 

08:12 114 395 000,00 Kč

2. OHLA ŽS, a.s. Tuřanka 1554/115b,
627 00 Brno 46342796 7. 3. 2025 

08:35 104 572 601,00 Kč

3. GEOSAN GROUP 
a.s.

U Nemocnice 430
280 02 Kolín 28169522 7. 3. 2025 

08:43 104 844 125,00 Kč

4.

Sdružení 
„Nemocnice 
Sokolov – 

společnost IVPS a 
VARO“

společníci:
IVPS Inženýrská 

výstavba a pozemní 
stavby s.r.o.

a
Stavební společnost 

VARO, s.r.o.

Nádražní 271,
253 01 Hostivice

a
Hviezdoslavovo nám. 
534/5, 350 02 Cheb

01655221
a

26356503

7. 3. 2025 
08:55 103 806 934,38 Kč

5. BAK stavební 
společnost, a.s.

Žitenická 871/1,
190 00 Praha 28402758 7. 3. 2025 

09:33 114 557 216,52 Kč

6. Metrostav DIZ 
s.r.o.

Koželužská 2450/4,
180 00 Praha 8 25021915 7. 3. 2025 

09:56 109 499 526,94 Kč

Poddodavatelé společnosti:  
- BIM Consultion s.r.o., Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha, IČO: 07254253 

(koordinátor BIM)
- IVPS Group s.r.o., Nádražní 271, 253 01 Hostivice, IČO: 24257311 

(výkopy, zakládání, monolitické konstrukce)

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
--

Odůvodnění vyloučení účastníka:
--

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:
--

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


                 KARLOVARSKÝ KRAJ
                KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR PRÁVNÍ 

 Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                            

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
--

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
--

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:

--

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:
--

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož charakter plnění tvoří takový celek, u kterého by 
nebylo možné, aby jej plnilo více dodavatelů. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci):
--

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
--

Karlovy Vary, 3. 7. 2025

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

